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TOASTBROT

Iberischer Schinken mit Tomate. . .
Thunfisch mit derostete Paprika ........... .

Réucherlachs L POQUCTOTCCTOINE wroiamuis 45 87 955 55 5 5w EmEmsnes 04 515 €5500 5 & 5amsmws

ENTREES
1. Makrelen-lTomaten-Zwiebel-Salat. . ... 8.80€
2 CBTTTSORIEE SAIEE .. o csicsi 6 piinsd g 4 enmorstipgobig 2o s b bt s o 6t 8.80€

Salat, Tomate, Zwiebeln, Mais, Oliven, Ei, Thunfisch und Spargeln

3. TropISCREr SAlat .. ..ot e e e e e 15.80€

Salat, Palmenherz, orange, melone, avocado, apfel, mais, ananas, garnellen, cocktailsauce

4, 73e8enKASESALAt ... ... e 12.50€

Salat; cherry Tomaten, rosinen, niisse, apfel, ziegenkise und honigvinaigrette mit balsamessig

5. Kais% L g OSSN . R PR :

Salat, hihnchen, kise, ge

6. Garnellen cocktail

5 el TIE PATRIREL 5 e s nr 500 08 amasaiist s 530 51 R 45 S AR A s 05 7 B F e 7.50€
10. Russischer Salat.................................... 172 ration. . 0.80€. . . . ration. . . 9.80€
11. Rithreier mit kartoffeln, zwiebeln, paprika und serrano schinken ....... 9.80€
12. Garnelen mit ei und gerosteten paprika ..., 11.50€
13. Garnellen in pil-pil sauce (olivensl, knoblauch und paprika) .. g 533 s s 16.00€

14. Hausgemachte kroketten ........................... ’ B\ ... 12.50€
15. Gediampfte Miesmuscheln..............................05. - . 8.50€

Brot und Butter L50€

Inklusive Nws
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16. Serrano schinken ... 172 Ration 7.50€  Ration 14.50€
17 Therischer schinken ... 1/2 Ration 13.50€  Ration 24.50€
I18. Manchego kise....................coovvnnnnnn, 1/2 Ration 7.50€  Ration 14.50€

-----------

SUPPEN UND PASTA

19. Fisch und meeresfriichtesuppe ..............

20. Salmorejo cordobés...........................

21, Spaghetti Tomaten ......ccoovivieeisiiormmmimmes

22. Spaghetti Bolognese ...t 8.80€
23. Spaghetti Carbonara .........coovvviiiiiiieiiiieiii e 10.50€
24. Spaghetti Mit Meeresfriichten .............ccoovvviiiiiiiiiiiiiiinnenne. 10.50€
25. Spaghetti ASO Ol .......occvvviiiiiiiiiiiii i i 8.50€

REIS

GellliSCl’lte Pae11a (Fisch, Meeresfriichte, Schweinefleisch, Huhn)s « « o o « o .
Fisch und meeresfriichte Paella.................. (Preis pro Person *) 17.50€

Reis mit hummer.............. . ... . . . ..., (Preis pro Person *) 25.50€

* Mindestens 2 Personen

(Preis pro Person *) 13.50€

OMELETTEN

27. Franzosisches 6.80€ Spanisches 7.80€ Schincken 7.80€
Garnellen 8.30€ Champignons 7.80€ Kise 7.80€
Thunfisch 7.80€ Serrano schinken 8.30€

Inklusive MwS
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28. Sardellen in Essig. ........................ o2 PRI TOT
29. Fritierte frische sardellen B

35. Fritierter kabeljau....................
36. Kleiner fritierter oktopus

37. Sautierte venusmuscheln. ............... . i, 11.80€
38. Miesmuscheln nach matrosen art......................... 14.00€
39. Gegrillte crevetten. ................. -

40. Gegrillte carnellen

44. Gegrillte Seezunge (100-500grs). . . . .
45. Meuniere Seezunge 100-500grs) . . ."
46 Gegrillte Dorada oo-500g:9). . . . .. ... e
47. Gegrillte Seabarsch (100-500rs). ... ....o.ouo. .. = ey ..
48. Schwertfisch. .......................... l :
49. Gegrillte Tinterfisch (national) 400-500grs). s
S0. Rosada spiess mit tomaten, zwibeln und paprika........ 20.00€
Sl. Kabeljau nach Vizecaina art................coovvviiiivinin.. 18.00€
Mayonese /Ali-Oli (Mayonese mit knoblauch). . . . .. .. 1.50€

Inklusive MwS
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Alle mit pommes frites und gemiise

56. Lende rind

(ungefihr 300-350 g)

58. Lendenspiess von Burgosrind ............................ 26.00€
59. Rinderfilet von Burgos rind

60. Iberische schweinelende. .. ... y

62. Iberische presa................. h . J =

63. Schweinekotelett.

64. 1/2 Gebratenes huhn............. .. ...l 9.00€
65.Ochsenschwan. ..., 19.00€
66. Iberische Biackchenin SofBe................................ 16.50€
67. Cordon Bleu (Héihchen oder Schwein)..................... 16.80€
68. Gegrillter oder panierter Hithnerfilet........................ 9.80€
69. Gegrillter oder panierter Schweine Schnitzel.............. 8,80€
A, NGt Rl o s b 2a dianrs i s i mp s e G 0 e 0 4 19,00€
Saucen: Pfeffer, champignons, roquefort 4.50€

OCHSENFLEISCH BURGER 250 ¢rs

7 1.Klassisch: Cheddar Kise, salat, tomaten, zwiebeln und pommes frites. . 14.00€
72.Barbecue: Ei, speck, zwiebeln, pommes frites und barbecue-sauce. .. 15.00€

73.Ziegenkise: Karamellisierten zwiebeln, ziegenkiise , salat und pommes 15.00€

Inklusive MwS§
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ROTWEIN
RIOJA
MARQUES DE CACERES Crianza 19.00€
RAMON BILBAOQO Crianza 19.00€
RIOJA hauswein 15.00€
WEISWEIN
w ALBARINO RIBERO ULECIA  24.00€
| CUARENTA VEND[MIAS (Rueda) 1 9.00€
MARQUES DE CACERES 19.00€
MOZARES (Rueda) 18.00€
RIBERA BARBADILLO 18.00€
MATARROMERA Crianza 33.00€  BARBADILLO FRIZZANTE 18.00€
EMILIO MORO Crianza 32.00€  RIOJA hauswein A ‘\\1 5.00€
PROTOS Crianza 27.00€  HALBSUR [\ | 18.00€
PROTOS Roble 17.00€ S |
CARRAMIMBRE Roble M 17.00€
' ¥ |
: ROSEWEIN i
Sangria ; g tﬁ&“r
-, 50 RIOJA hauswein . 15.00€
1 LAMBRUSCO " 16.00€
CAVA UND CHAMPAGNE
JUVE & CAMPS flasche
CAVA ﬂa§hche
BENJAMIN CAVA flasche ..
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GETRANKE

Coca-cola
Fanta
Seven up

Mineralwasser 1/2 1.

Mineralwasser 1,5 1.
Soda 1/2 1.
Starkungsmitte

Saft
Frisch Orangensatft

San Miguel kleine
San Miguel Glas
San Miguel Pint
San Miguel Liter

San Miguel Flasche 1/3
Mahou 5 estrellas Flasche ..,
Alkoholfrei Flasche 1/3
Alhambra reserva 1/3

Tinto de verano

Tinto de verano Rioja

Sangria Glas

Tinto de verano Krug

Glas Rioja red cosecha

Glas Ribera roble

Malaga Virgen Glas
Manzanilla Glas
Martini kombiniert
Campari kombiniert

Campari Orangensatft

Ricard
Fernet Branca

2.60€
2.60€
2.60€
1.90€
3.00€
2.60€
2.60€
2.60€
2.70€

2.10€
2.20€
4.50€
8.50€

2.60€
3.60€
2.60€
3.80€

2.50€
2.70€
4.00€
8.50€

3.20€
3.50€

3.00€
3.00€
6.00€
6.00€
7.00€
6.00€
6.00€

L
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Tia Maria/Baileys 6.00€
Cointreau/Frangelico 6.00€
Liqueur Apfel/Pfirsich 4.80€
Amaretto/Licor 43 6.00€
Ponche/Pacharan/Minze 4.70€
Pacharan Otaola 5.00€
Anise suld/trocken 4.00€
Tequila/Jaggermaister 6.00€
Limoncello/Orujo 5.80€
Drambuie 10.00€
Malibti/Ananas 8.00€
Terry/Soberano 4.00€
Brandy home 4.00€
Brandy Magno 5.00€
Brandy Carlos I 13.00€
Brandy 1866 18.00€
Brandy Luis Felipe 25.00€
Scottish whiskey/Erfrischung 6.00€
Bourbon/Erfrischung 8.00€
DYC/Erfrischung 5.50€
Chivas 12 jahre 13.00€
Johnnie Walker Schwarz 10.00€
Gin Larios 5.50€
Gin Beefeater 6.00€
Gin Tanqueray 7.00€
Rum Bacardi 5.50€
Rum Cacique/Barcelo/Negrita 5.50€
Cacique 500 7.00€
Rum Havana reserva 7.00€
Vodka Smirnoff 6.00€
Vodka Smirnoff/Orangensaft 7.00€
Bloody Mary 7.00€
Lumumba 7.00€

Jeshlusive MwS
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